
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 лютого  2018 року                    Баштанка                                             №34     
 

Про санітарну обрізку та видалення  

сухостійних дерев 
 

           Розглянувши акти  обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, 

газонів), що підлягають знесенню, пересаджуванню чи обрізці, з метою 

недопущення виникнення аварійних ситуацій та безперешкодного проїзду 

автотранспорту, керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанов Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» та від 04.03.1997 року 

№ 209 «Про затвердження Правил охорони електромереж», виконавчий 

комітет міської  ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл на санітарну обрізку 2 дерев (породи тополя) в селі 

Новоєгорівка по вулиці Лесі Українки, 53 біля приміщення ДНЗ «Дивограй». 

2.Надати дозвіл на видалення 1 дерева (породи тополя) в селі 

Новоєгорівка по вулиці Лесі Українки, 55 біля приміщення ЛАСМ. 

3.Надати дозвіл на санітарну обрізку 6 дерев (3-породи тополя, 2-породи 

вяз та 1-породи акація) в місті Баштанка по вулиці Олександра Сизоненка, 4 

на території ДНЗ «Віночок». 

4.Надати дозвіл на видалення 3 дерев (породи тополя) в місті Баштанка 

на розі вулиць: Героїв Небесної Сотні та Семена Бойченка біля 

багатоквартирного будинку № 55. 

5.Надати дозвіл на видалення 8 дерев (5-породи акація та 3-породи клен) 

в місті Баштанка по вулиці Спеціалістів, 1а в парку імені Івана Калініченка. 

6. Надати дозвіл на санітарну обрізку 4 дерев (3-породи клен та 1-породи 

акація) в місті Баштанка по вулиці Героїв Небесної Сотні, 38 на території 

міської ради. 

7. Надати дозвіл на видалення 1 дерева (породи тополя) в місті Баштанка 

по вулиці Ювілейній на території паркової зони «Пагорб Слави». 

 

 

 



8. Надати дозвіл на санітарну обрізку 1 дерева (породи верба) в місті 

Баштанка по вулиці Ювілейній, 84б в парку імені Семена Бойченка. 

9. Надати дозвіл на санітарну обрізку 8 дерев (4-породи акація та 4-

породи клен) та на видалення 2 дерев (1-породи акація та 1-породи клен) в 

місті Баштанка по вулиці Театральній в парковій зоні дитячого містечка 

«Казка». 

10.Зобов’язати КП «Добробут» виконати роботи по санітарній обрізці та 

видаленню сухостійних і аварійних дерев по зазначених вище адресам.                                                         

11.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Перший заступник міського голови       О.В.Процак 
   

 


